
Uchwała Nr X/61/2007 
Rady Powiatu Drawskiego  
z dnia 14 września 2007 r. 

 
zmieniająca uchwałę w sprawie zatwierdzenia regulaminu przyznawania 

stypendiów socjalnych dla wychowanków internatów  
 

 
Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                            

o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) 
Rada Powiatu uchwala co następuje:  
 
§ 1.  W regulaminie przyznawania stypendiów socjalnych dla wychowanków 
internatów stanowiącym załącznik do uchwały Nr XXXIX/301/2006 Rady 
Powiatu Drawskiego z dnia 24 marca 2006 r. w sprawie zatwierdzenia 
regulaminu przyznawania stypendiów socjalnych dla wychowanków internatów 
po punkcie 3 wprowadza się punkt 3a w brzmieniu: 

„3a. W przypadku, jeśli stawka dziennego wyżywienia obowiązująca                  
w internacie jest niższa do średniej arytmetycznej, o której mowa w pkt 3, 
stypendium pokrywające w całości koszty wyżywienia przysługuje do 
wysokości dziennej stawki wyżywienia obowiązującej w internacie”. 
 
§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Drawskiego oraz 
Dyrektorom Zespołów Szkół Ponadgimnazjalnych prowadzonych przez Powiat 
Drawski. 
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady 
 

 inż. Stanisław Mikołajczyk 
 
 


